
 1 

CONSORZIO DI BONIFICA 4 – CALTANISSETTA 

 
 

DETERMINA n. 16  del 28 gennaio 2013 

 

Oggetto: Concessioni di attraversamento acquedotto consortile – 

Autorizzazione pagamento canoni ANAS S.p.A. -  

 

IL DIRETTORE 

 

 

L’anno duemilatredici, il giorno ventotto (28) del mese di 

gennaio in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4- 

Caltanissetta; 

VISTO il R.D. 13.2.1933, n. 215; 

VISTA la L.R. 25.05.1995, n. 45 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

VISTA la nota prot. 297 del 7 gennaio 2013 con la quale 

l’Assessorato per le risorse Agricole ed Alimentari – Dipartimento 

Interventi Infrastrutturali – Servizio I - ha autorizzato l’esercizio 

provvisorio per l’anno 2013, per un periodo di mesi quattro; 

VISTA la fattura n. 23110388/PA del 15 dicembre 2012 

dell’importo di € 1.239,24 dell’ANAS S.p.A. relativa ai sottoelencati 

canoni annui di attraversamento dell’acquedotto consortile: 

- Conc. 13006    S.S. 122 bis    Chilometrica 11.6 

- Conc. 26624    S.S. 122 bis    Chilometrica 13.53 

- Conc. 26690    S.S. 122 bis    Chilometrica 14.9 



 2 

- Conc. 20383     S.S. 122    Chilometrica 46.8 

- Conc. 25030     S.S. 122    Chilometrica 54.86 

- Conc. 26691     S.S. 121    Chilometrica 134.473 

ACCERTATA la regolarità della stessa;  

RITENUTO di dovere autorizzare il pagamento dei canoni di 

che trattasi; 

DETERMINA 

AUTORIZZARE il pagamento della somma complessiva di € 

di € 1.239,24 in favore dell’ANAS S.p.A. relativa ai canoni di 

attraversamento cui in narrativa; 

IMPUTARE la superiore spesa al cap. 615 del bilancio 

corrente esercizio.- 

                                  

     IL DIRETTORE GENERALE 

                                           (D.ssa Maria Vitale) 

 

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio di 

questo Consorzio dal giorno ..........................................................................................al 

giorno ..................................................................... 

Caltanissetta, lì ….................................................... 

 

 

                                                              IL DIRETTORE 

                                                            (D.ssa Maria Vitale) 

                                                   _________________________ 


